
Комитет по культуре 
Администрации 
Зиминского района

П Р И К А З

от 31.03.2003 года

г. Зима

/ ?

« О назначении
директора учреждения «ЦБС Комитета по культуре 
администрации Зиминского района»

В связи с присвоением юридического статуса учреждению «ЦБС Комитета по 
культуре администрации Зиминского района »

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директором учреждения « ЦБС Комитета по культуре администрации 
Зиминского района « НАЗНАЧИТЬ Горбачеву Т атьяну Михайловну 
с 01.04. 2003 года.

С  приказом ознакомлена :_______ ’

Л u M -H fU TM lr о20031,-*

Макарова

J


